Me permito explicar a ustedes, que la compañía durante el ejercicio económico de 2000, ha 
realizado sus actividades comerciales en forma normal, a pesar de la dura competencia en el 

mercado, y de la difícil situación económica que atraviesa el pais; al termino de este ejercicio 
la empresa tuvo una utilidad de S/.688.42 (Seiscientos ochenta y ocho 42/100 dolares). O 

Agradeciendo una vez mas por la confianza depositada en mi gestión administrativa, me 
suscribo de ustedes, 

Atentamente,